

هرمزگان

الکترونیکی شدن پروانه جرای دام

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از تمدید پروانه جرای دام از طریق درگاه پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت جهاد به آدرس WWW.Eagri.maj.ir خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، حاتمی گفت: باتوجه به آیین نامه اجرایی قانون اصلاح تبصره «۱» ماده «۴۷» قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، به اطلاع دامداران و بهره برداران از مرتع و مرتعداری می‌رساند مرتعدار با مراجعه به این پنجره در هر زمان و مکان می‌تواند درخواست خود را پیگیری کند. وی افزود: پس از ثبت درخواست مرتعدار، عملیات بررسی درخواست در اداره شهرستان انجام می‌شود و پروانه مرتعداری فرد تمدید و از طریق پیامک به وی اعلام می‌شود. حاتمی گفت: در صورت عدم تمدید پروانه جرای دام از سوی مرتعدار به مدت ۳ سال متوالی یا ۵ سال متناوب پروانه مرتعداری آنها فاقد اعتبار و باطل می‌شود.

خوزستان

بازدید شهردار کلانشهر اهواز از کوی مهدیس

منصور کتکباف، شهردار کلانشهر اهواز به همراه مدیر منطقه ۸ از کوی مهدیس بازدید کرد. در پی برنامه‌ریزی‌های تنظیم شده در جهت ارائه خدمات به محلات کم‌برخوردار، شهردار اهواز از چندین خیابان زیرسازی شده آماده آسفالت (خیابان‌های آزاده و انتظام) در کوی مهدیس بازدید کرد. کتکباف در بازدید از کوی مهدیس اظهار داشت: توسعه خدمات‌رسانی به مردم و افزایش سرنانه‌های خدماتی از مهم‌ترین اولویت‌هایی است که باید به آن توجه ویژه و اساسی شود. در همین راستا یکی از مهم‌ترین برنامه‌های اولویت‌دار ما توسعه خدمات در مناطق کم‌برخوردار است تا ساکنان این مناطق نیز از خدمات یکسانی بهره‌مند شوند. وی رفع مشکلات مردم را مهم‌ترین وظیفه مسئولان دانست و از همه مسئولان خواست وظایف خود را در این زمینه به درستی انجام دهند. شهردار اهواز با اشاره به اینکه مهدیس در داشتن برخی امکانات بسیار محروم است، گفت: باید امکانات این منطقه را نیز متناسب با یک کلانشهر کنیم.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اعلام کرد

تالاب‌های مازندران در وضعیت قرمز



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست مازندران گفت: ۲۰ درصد از تالاب میانکاله و تالاب لیبوی به طور کامل خشک شده است. به گزارش مهر، حسینعلی ابراهیمی در همایش کنوانسیون تالاب‌ها در هتل رامسر با بیان اینکه مازندران یک مجموعه کامل از موهب زبست محیطی است، گفت: در سال ۱۳۴۹ هجری شمسی به دلیل حساسیت و اهمیت تالاب‌ها در محیط‌زیست، ۱۸ کشور دنیا در رامسر کنار هم نشسته و مهم‌ترین معاهده بین‌المللی تالاب‌ها را امضا کردند که امروزه بیش از ۱۷۰ کشور دنیا عضو این معاهده مهم هستند. ابراهیمی افزود: مازندران دارای ۲۴ تالاب بوده که ۲ تالاب متعلق به رامسر است. در این سال شاهد خشک شدن بسیاری از تالاب‌ها در مازندران بوده‌ایم؛ تالاب میانکاله در حال حاضر ۲۰ درصد خشک شده و تالاب لیبوی و... به طور کامل خشک شده‌اند. مدیرکل محیط‌زیست مازندران با اظهار تأسف از عملکرد نادرست در حوزه آبخیز، بیان داشت: برداشت بی‌رویه از چاه‌های مجاز و حفر چاه‌های غیرمجاز یکی از دلایل مهم آسیب دیدن تالاب‌هاست و در حال حاضر در مازندران حدود ۷۰ هزار چاه مجاز و ۴۵ هزار چاه غیرمجاز وجود دارد. وی با بیان اینکه محیط‌زیست مخالف احداث سد نیست، خاطر نشان کرد: در ساخت سدها باید کارشناسی درست در جانمایی‌ها و مسائل زیست محیطی انجام و سپس ساخته شود. این

مسئول با بیان اینکه مازندران هشتمین استان خشک‌سالی‌زده کشور است، اظهار داشت: در سال جاری میزان بارش در مازندران ۵۰ درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته و همچنین نسبت به ۵۰ سال گذشته، وسعت جنگل‌های مازندران بشدت کاهش یافته است. ابراهیمی با اشاره به کاهش ۷۰ درصدی آورده‌های رودخانه ادامه داد: تغییرات اقلیمی در همه ادوار اتفاق افتاده اما در این سال‌ها عملکرد ما به گونه‌ای بوده است که هر تغییر اقلیمی برای کشور به مخاطره تبدیل شده است. وی گفت: ما معتقدیم ۲ شاخص مهم توسعه و محیط‌زیست باید در کنار هم باشد و به ۸۰ میلیون محیط‌بان که هدف‌گذاری سازمان محیط‌زیست کشور است، برسیم.

■ ضرورت حفاظت از تالاب‌ها و راهکارهای جلوگیری از خشکیدگی آنها

آب‌نشان نمونه ارزشمندی از دانش یا فناوری بومی مردمان این سرزمین برای استفاده مطلوب از آب است. این اکوسیستم‌های آبی علاوه بر ذخیره‌سازی آب برای کشاورزی، تغذیه چشمه‌ها و آب‌های زیرزمینی، از دیدگاه بوم‌شناختی نیز به عنوان زیستگاه پرندگان و حیات وحش، حافظ تنوع زیستی، بانک ژن، توسعه و محیط‌زیست باید در کنار هم باشد و به ۸۰ میلیون محیط‌بان که هدف‌گذاری سازمان محیط‌زیست کشور است، برسیم.

چهارمخال وبختیاری

برگزاری کنفرانس اپتیک و فوتونیک ایران در دانشگاه شهرکرد

بیست‌وچهارمین کنفرانس اپتیک و فوتونیک ایران و دهمین کنفرانس مهندسی و فناوری فوتونیک ایران با حضور حجت‌الاسلام دکتر سعید صفی، مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهرکرد، دکتر رضا خوش‌سیر سرپرست معاونت پژوهشی دانشگاه و جمعی از اساتید و دانشجویان این دانشگاه برگزار شد. سعید صفی در مراسم افتتاحیه این کنفرانس با بیان اینکه خوشحالیم که دانشگاه‌های ما به صورت علمی در حال برطرف کردن معضلات جامعه هستند، گفت: در زمینه اپتیک و فوتونیک نیز شرکت‌های این حوزه در جهان بیشترین درآمد را دارند و شرکت‌های ایرانی نیز باید به حد بالای این علم برسند تا بتوانند درآمدزایی داشته باشند. وی افزود: امروز باید حرف نو و نوآوری داشته باشیم و روز به روز ابزار پیشرفت و اقتدار خود را ارتقا دهیم. این مقام مسؤول اظهار امیدواری کرد که برگزاری این کنفرانس‌ها خروجی و نتیجه خوبی برای علم فوتونیک و پیشرفت آن داشته باشد. گفتنی است، هدف از برگزاری این کنفرانس آشنایی متخصصان و پژوهشگران دانشگاهی و مراکز پژوهش و صنعتی کشور با فعالیت‌های یکدیگر، مبادله اطلاعات و ایجاد ارتباط بین صنعتگران و پژوهشگران و آشنایی با آخرین دستاوردهای علمی و فناوری در زمینه‌های گوناگون اپتیک و فوتونیک در کشور است.

بانک

پوشش خدمات بیمه رایگان برای سپرده‌گذاران بانک آینده

بانک آینده با هدف ارزش آفرینی هرچه بیشتر برای مشتریان، طرح بیمه رایگان سپرده‌گذاران را با همکاری شرکت بیمه رازی در تمام شعب خود اجرا کرده است. در طرح بیمه رایگان بانک آینده، سپرده‌گذاران با توجه به مبلغ سپرده و مدت زمان قراردادهای، می‌توانند از خدمات متنوع بیمه‌ای در ۳ سطح طلائی، نقره‌ای و برنزی بهره‌مند شوند. علاقه‌مندان به استفاده از این خدمات، برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک آینده در سراسر کشور یا تارگاه بانک آینده به نشانی WWW.BA24.IR مراجعه یا با مرکز ارتباط ۲۴ ساعته بانک با شماره ۰۲۱-۲۷۶۶۳۲۰ تماس حاصل کنند.

جزئیات اجرای ۲۶۷ پروژه گازرسانی در گلستان

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: ۲۶۷ پروژه گازرسانی با اعتباری بالغ بر ۹۰۶ میلیارد ریال در ایام الله دهه فجر اجرا می‌شود. صفرعلی جمال‌لیوایی اظهار کرد: از این تعداد، ۱۰۴ مورد قابل افتتاح بوده و ۱۶۳ مورد کلنگ‌زنی شده و در حال اجراست. مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: تاکنون ۸۴۱ روستا، ۲۹ شهر، ۶۶۷ واحد صنعتی عمده و ۶۴ جایگاه CNG در استان از نعمت گاز بهره‌مند شده‌اند. وی با بیان اینکه گلستان دارای ۹۸۰ روستا است، تصریح کرد: با تلاش‌های انجام‌شده تاکنون ۸۴۱ روستا از

پست برق سادلمی و فرعی ماهشهر بازسازی شد

مدیر امور بهره‌برداری ناحیه جنوب‌شرق شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: در راستای بهبود شرایط ساختمانی و فضای استقرار بهره‌بردار، پست برق سادلمی و فرعی ماهشهر بازسازی شده است. حمیدرضا زرین‌جویی با اعلام این خبر، بیان کرد: ناحیه جنوب‌شرق با ۲۰ پست برق به علت مجاورت با صنایع سنگین صنعتی از اهمیت بالایی برخوردار بوده و نیازمند بهینه‌سازی شرایط ساختمانی برای عملکرد بهتر بوده است. وی ادامه داد: از اقدامات انجام گرفته برای بازسازی ساختمان‌های برق سادلمی و فرعی ماهشهر

برف دسیسه‌گر و اعتدال گستران غافلگیر

سخن گفتن برای‌شان فراهم کرده‌اند، اگرچه همین عزیزان در موارد مشابه، کوچک‌ترین اختلالات عملکردی رقیب را چنان در بوق و کرنا می‌کردند و چنان برای آسیب‌دیدگان گریبان‌چاک می‌دادند که تا روزها و هفته‌ها بعد از آن هم داغ دل‌شان فرو نمی‌نشست. نمونه‌اش رفتاری که در جریان زلزله ورزقان کردند و بسامان شدن یکی - دو ماهه امسور زلزله‌زدگان ورزقان در آن روزها را ننگ مدیران اصولگرا می‌دانستند ولی حالا پس از مرگ سارینا هم حتی لب به انتقاد از دولتی نمی‌گشایند که بعد از ماه‌ها هنوز نتوانسته است همه آسیب‌دیدگان یک زلزله را لاقل در یک کاتکس کوچک اسکان دهد تا اطفال خردسال‌شان از سرما تلف نشوند. بله! متناسفانه کوه موش زاییده است و این موش برابر آنچه باید انجام دهد و نداده است از همه نیز طلبکار است و همه ناراستی‌ها و ناکارآمدی‌ها را هم از کارشکنی و دسیسه‌گری رقیب می‌داند. برای این دولت و جماعت نخبان از شکم مادر مدیر زاییده شده اطرافش، حتی گزارش تفریق بودجه هم فراقکتی دیوان محاسبات و توطئه و دسیسه‌های برای ضربه زدن به دولت معرفی می‌شود، اگرچه

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
صدالبته جای هیچ نگرانی نبود، چون حکماً همه اتومبیل‌ها بیمه بوده‌اند! جالب است که از فضای روزگار محمدعلی ابطحی، رئیس دفتر رئیس دولت اصلاحات هم از ساعت ۹ شب تا ظهر روز بعد، یعنی تا زمانی که پرسنل نیروی انتظامی به فریاد ملت نرسیده بودند، در برف مذکور در اتوبان قم - تهران بعد از فرودگاه امام خمینی گیر افتاده بود و لحظه به لحظه در اینستاگرامش از امدادرسانی کافی، فیلم و عکس منتشر می‌کرد. طفل معصوم حتی یک کلام هم در انتقاد از دست‌اندرکاران راه‌ها که خبا هم‌کیش و هم‌مسلك و مسورد حمایت و رفیق گرمابه و گلستانش بوده و هستند، نگفته است و اینقدر از هوش برخوردار بوده که بفهمد این کار صددرصد حکم تف‌سر بالا را خواهد داشت و خوشبختانه این هوش در میان اکثر فعالان اصلاح‌طلب و تدبیرگستر و لشکر پرشمار رسانه‌های‌شان مشترک است و دسته‌جمعی سکوت را در این شرایط گل و بلبل مدیریت می‌تربیت! ترجیح داده‌اند و حکماً باید خدا را شکر کنند که مانکن خیابان انقلاب و پسر خیابان نجات‌اللهی به فریادشان رسیده‌اند و چیزی برای

بیشتر بدانید
#۵*۵*۸*۳*
خود را در این مسیر پائی بیدار کن

شماره حساب: ۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳
شماره کارت: ۶۰۳۷ ۶۹۱۹ ۸۰۰۱ ۶۰۸۳
تذکره: نزد بانک صادرات ایران به نام مرکز نیکوکاری دوکوهه

بازاری منازل محرومین
اهدای لوازم التحریر
پیدا شد و درمان

اهدای جیب‌زیه
اهدای سبد کالا
آزادی زندانیان غیرعمد

www.Hemmat110.com

۰۲۱-۳۳۲۲۱۵۱
Email: nikokari.dokohi@gmail.com

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳
#۵*۶*۲۰*۷*
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰